
 
 

ZARZĄDZENIE NR 220/2021 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem świetlic na terenie gminy 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372, poz. 1834) i  art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679)  zarządzam, co następuje 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr III/20/11 Rady Gminy Bobrowo z dnia 24 stycznia 2011 r. ustalam 
następujące cenniki za wynajem świetlic wiejskich na terenie gminy: 

1) cennik za wynajem świetlic wiejskich poza sezonem grzewczym (od 16 kwietnia do 14 października), który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) cennik za wynajem świetlic wiejskich w sezonie grzewczym (od 15 października do 15 kwietnia), który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Opłaty w cenniku podane są w kwotach brutto. 

§ 3. Opłata za wynajem świetlic wiejskich dla mieszkańców gminy Bobrowo wynosi 50 % kwoty netto 
ustalonej w cenniku. Zniżka ta nie dotyczy opłaty za podłączenie chłodni. 

§ 4. Za mieszkańca uznaje się osobę zameldowaną na terenie gminy Bobrowo dłużej niż jeden miesiąc. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Bobrowo Nr 170/2021 z dnia 23 lutego 2021r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2021 r.

Poz. 6844

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmmjzhe3do


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 220/2021 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

CENNIK  BRUTTO (W PLN) ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH POZA SEZONEM GRZEWCZYM 

Pokazy, odpłatne szkolenia itp. (w zł/godzinę) 

do pięciu godzin wynajmu świetlice 1 doba 
w godzinach pracy w dni wolne od pracy i 

po godzinach pracy 

za każdą następną 
godzinę wynajęcia 

GOK BOBROWO (duża sala) 660,00 50,00 80,00 20,00 

WDK NIEŻYWIĘĆ (duża sala) 500,00 50,00 80,00 20,00 

GOK BOBROWO (mała sala 24m2) 
tylko na szkolenia językowe - 10,00 10,00 20,00 

GRZYBNO 470,00 80,00 80,00 20,00 

BRUDZAWY,BUDY,CZEKANOWO, 
DĄBRÓWKA, DRUŻYNY, GRABÓWIEC,  KAWKI, 
KRUSZYNY, KRUSZYNY SZLACHECKIE ,MAŁKI, 
TYLICE, WĄDZYN, ZGNIŁOBŁOTY 

450,00 80,00 80,00 20,00 

CHOJNO, WICHULEC (indywidualne uzgodnienia 400,00 80,00 80,00 20,00 

1. Najemca przed terminem przejęcia do dyspozycji przedmiotu najmu zobowiązany jest do wpłaty kaucji zwrotnej na okres najmu w wysokości 400,00 zł w GOK 
w Bobrowie, pozostałe lokale 200,00zł  tytułem zabezpieczenia pokrycia kosztów lub utraty rzeczy będących własnością mienia komunalnego. 

2. Cena obejmuje: opłatę za zużytą energię elektryczną (tylko urządzenia będące na wyposażeniu danej świetlicy), wywóz nieczystości, śmieci, zużytą wodę 
i kanalizację. 

3. Cena nie obejmuje: wypożyczania obrusów (z wyjątkiem GOK Bobrowo i WDK Nieżywięć), zużytego gazu, sprzątania. 

4. Dodatkowa opłata za podłączenie chłodni 100,00 zł netto/123,00 zł brutto za dobę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6844



5. Ustala się zakaz wypożyczania poza obiekty świetlic: krzeseł, stolików i innego sprzętu (z wyjątkiem wypożyczania krzeseł na modlitwę różańcową w związku 
ze śmiercią bliskiej osoby.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6844



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 220/2021 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

CENNIK  BRUTTO (W PLN) ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH W SEZONIE GRZEWCZYM 

Pokazy, odpłatne szkolenia itp. (w zł/godzinę) 

do pięciu godzin wynajmu świetlice 1 doba 
w godzinach pracy w dni wolne od pracy i 

po godzinach pracy 

za każdą następną 
godzinę  wynajęcia 

GOK BOBROWO (duża sala) 810,00 50,00 80,00 20,00 

WDK NIEŻYWIĘĆ (duża sala) 730,00 50,00 80,00 20,00 

GOK BOBROWO (mała sala 24m2) 
tylko na szkolenia językowe - 10,00 10,00 20,00 

GRZYBNO 700,00 80,00 80,00 20,00 

BRUDZAWY,BUDY,CZEKANOWO, 
DĄBRÓWKA, DRUŻYNY, GRABÓWIEC,  KAWKI, KRUSZYNY, 
KRUSZYNY SZLACHECKIE ,MAŁKI, TYLICE, WĄDZYN, 
ZGNIŁOBŁOTY 

680,00 80,00 80,00 20,00 

CHOJNO, WICHULEC (indywidualne uzgodnienia 630,00 80,00 80,00 20,00 

1. Najemca przed terminem przejęcia do dyspozycji przedmiotu najmu zobowiązany jest do wpłaty kaucji zwrotnej na okres najmu w wysokości 400,00 zł w GOK 
w Bobrowie, pozostałe lokale 200,00zł  tytułem zabezpieczenia pokrycia kosztów lub utraty rzeczy będących własnością mienia komunalnego. 

2. Cena obejmuje: opłatę za zużytą energię elektryczną (tylko urządzenia będące na wyposażeniu danej świetlicy), wywóz nieczystości, śmieci, zużytą wodę 
i kanalizację. 

3. Cena nie obejmuje: wypożyczania obrusów (z wyjątkiem GOK Bobrowo i WDK Nieżywięć), zużytego gazu, sprzątania. 

4. Dodatkowa opłata za podłączenie chłodni 100,00 zł netto/123,00 zł brutto za dobę . 

5. Ustala się zakaz wypożyczania poza obiekty świetlic: krzeseł, stolików i innego sprzętu (z wyjątkiem wypożyczania krzeseł na modlitwę różańcową w związku 
ze śmiercią bliskiej osoby).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6844


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


		2021-12-23T12:50:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




